

政務活動費収支報告書 (平成28年度分)

会派名 無所属 未来

No.	年	月	日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要
1	28	4	25	720,000		720,000	政務活動費(上半期分)
2	28	5	26		3,672	716,328	インターネット使用料(28. 4月分)
3	28	7	15		180,000	536,328	事務所家賃(28. 7~29. 3月分)
4	28	10	12		271,320	265,008	行政視察旅費
5	28	10	17	720,000		985,008	政務活動費(下半期分)
6	28	10	18		6,000	979,008	行政視察資料代
7	29	3	29		11,991	967,017	事務所電気代(28. 7~29. 3月分)
8	29	3	29		10,000	957,017	事務所造作代
9	29	3	29		16,000	941,017	印刷費
10	29	3	31		116,400	824,617	パソコンプロジェクトレンタル代(28. 4~29. 3月分)
合 計				1,440,000	615,383	824,617	